
Zarządzenie Nr 23/2017 
Wójta Gminy Łukta 

z dnia 22 maja 2017 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym w Łukcie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 34a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) oraz § 47 ust. 1, 2 i 3 pkt 3 Zarządzenia Nr 
7a/2017 Wójta Gminy Łukta z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Łukta -  zarządzam, co następuje:

§1
W Zarządzeniu Nr 20/2017 Wójta Gminy Łukta z dnia 12 maja 2017 r. w sprawie 
przeprowadzenia kontroli doraźnej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Łukcie, dla którego 
organem prowadzącym jest Gmina Łukta - § 4 pkt 1. otrzymuje następujące brzmienie:

„§4
1. Kontrola zostanie przeprowadzona w dniach: od 15.05.2017 r. do 26.05.2017 r."

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

W  6  j t


